[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17_»_____10______2017 г.                                                         № 732
О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  Пластовского  муниципального

района  от  27.11.2015 года №840
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Профилактическое  оздоровление  работников  бюджетной сферы и пенсионеров в Пластовском муниципальном районе на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением  администрации Пластовского муниципального района от 27.11.2015 года №840:

1.1) В Паспорте муниципальной программы, строку «Исполнители»  изложить в  следующей редакции:

	Исполнители Программы
	1.Администрация Пластовского муниципального района

ул. Октябрьская, 45, Глава района А.В. Неклюдов, 2-15-32;

2.Муниципальное унитарное предприятие Санаторий – профилакторий

ул.Октябрьская 54А, главный врач Воронина Л.А. 2-14-70;

3. Управление социальной защиты населения Пластовского муниципального района

ул. Чайковского 1а, начальник  Бычков А.Б. 2-13-53.

4. Управление  образования Пластовского муниципального района

ул. Октябрьская 52, начальник Аристенко Н.А.    2-16-72

5. Управление культуры, спорта и молодежной политики Пластовского  муниципального района

ул. Октябрьская 43, начальник Токарева М.В.  2-19-76

6. Финансовое управление Пластовского муниципального района,  ул. Октябрьская, 45,
заместитель главы Пластовского муниципального района по финансам и налоговой политике  Ломаева М.А. 2-19-31

7. Собрание депутатов  Пластовского муниципального района

ул. Октябрьская, 45 заместитель председателя  Пташко Г.И. 2-12-39
8.Контрольно-счетная палата Пластовского муниципального района

ул. Октябрьская, 45,  председатель Гофман Т.Ю.  2-18-33

9. Совет депутатов Пластовского городского поселения

ул. Правды 2а, заместитель председателя  Циколенко А.П.

 2-11-28
 10. Администрация Борисовского сельского поселения;

с. Борисовка, глава сельского поселения Фролов А.С.

 2-45-71

 11. Администрация Демаринского сельского поселения

с. Демарино, глава сельского поселения Докалов А.А.

2-34-92

 12. Администрация Кочкарского сельского поселения

с Кочкарь, .глава сельского поселения  Кривозубова Е.В.

2-32-23

13. Администрация Степнинского сельского поселения

с. Степное,  глава сельского поселения Пименов М.В.

2-41-06

 1.2) В Паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в  следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы

 (тыс. руб.)
	Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет следующих источников:

Финансирование Программы из местного бюджета на

2016г. составляет – 3 677,2  тыс. руб.

2017г. составляет – 4 106,2  тыс. руб.

2018г. составляет – 4,387,3  тыс. руб.

За счет внебюджетных источников (частичная оплата путевок отдыхающими)

1.3)  Раздел 5.  Программы «Ресурсное обеспечение», читать в новой редакции:
 Финансовое обеспечение Программы осуществляется за счет  бюджета Пластовского муниципального района на 2016г. в сумме 3 677,2 тыс. руб., 2017г. – 4 106,2 тыс. руб., 2018г.- 4 387,3 тыс. руб., Управления социальной защиты населения  и за счет внебюджетных источников в виде частичной оплаты путевок отдыхающих.

	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Источник финанси

рования
	Кол-во
	Объем, тыс. руб.

2016г.     2017г.      2018г.
	Ответственный за мероприятия

	Путевки для работников бюджетной сферы
	В течение 2016-2018г.г.
	Местный  бюджет
	104
	1227,2
1331,2
   1424,8

	Главный врач

	Путевка для отделения дневного пребывания пенсионеров
	В течение 2016-2018г.г.
	Местный бюджет
	250
	2450,0
2775,0
   2962,5
	Главный врач

	Укрепление материально-технической базы
	В течение 2016-2018г.г
	Местный бюджет

	По согласованию
	Главный врач

	Итого
	3677,2    4106,2   4387,3

2. Настоящее постановление разместить на  официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района  по социальным вопросам Чехонину В.А.

Глава Пластовского
муниципального района                                                                           А.В. Неклюдов